
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/365/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka na rok 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/358/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka na rok 2023” zmienia się § 12 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

,,2. Środki, o których mowa w ust. 1 planuje się wydatkować w następujący sposób: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – 246 246,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Ostrów Mazowiecka – 108 754,00 zł; 

3) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami (dokarmianie) – 500,00 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych – 28 500,00 zł; 

6) sterylizacja zwierząt domowych (psów i kotów), które mają właścicieli – 25 000,00 zł; 

7) pozostałe zadania w ramach programu – 1 200,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7551


	Uchwała

		2023-06-26T08:15:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




